
UCHWAŁA NR III/36/2018
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IX/93/2007 Rady Gminy Jabłonna z dnia 23 maja 2007 r.
w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Chotomów gm. Jabłonna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994 ze zm.)  Rada Gminy Jabłonna uchwala, co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/93/2007 Rady Gminy Jabłonna z dnia 23 maja 2007 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy położonej  we wsi  Chotomów, wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie: „Nadaje się drodze położonej we wsi Chotomów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr  257/8, 1333, 262/15, 263/22,  269/17,  270/24, 273/21, 
278/19, 1116/8,  294/27,  295/9,  296/7,  297/8,  298/17, 301/11, 1209/2, 1209/1, 310/4, 1186, 324/9, 329/9 
oraz działki nr 335/7 i nr 293/25, 292/25, 290/25, nazwę ul. Księżycowa, na odcinku od ul. gen Lucjana 
Żeligowskiego do ul. Bagiennej. Przebieg ul. Księżycowej określa mapa obrazująca lokalizację drogi 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały”.

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Integralną część uchwały nr IX/93/2007 Rady Gminy Jabłonna z dnia 23 maja 
2007 r. stanowi mapa obrazująca lokalizację drogi, będąca załącznikiem do niniejszej uchwały”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Jabłonna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 stycznia 2019 r.

Poz. 684



Załącznik do uchwały Nr III/36/2018

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 684


		2019-01-14T12:18:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




